

Glass				CERRAGLOBE INC		Visuell Creation	
Sr. No	Item	UOM	Qty	Rate	Amount	Rate	Amount
1	CHAMPANGE FLUTE GLASS 195 ML	Nos	24	193.28	4638.72	222.00	5328.00
2	WINE GLASS RESERVA 440 ML	Nos	48	198.07	9507.36	230.00	11040.00
3	CARAFE 250 ML	Nos	24	140.87	3380.88	175.00	4200.00
4	CARAFE 500 ML	Nos	24	174.25	4182.00	205.00	4920.00
5	MARTINI GLASS 230 ML	Nos	30	209.64	6289.20	311.00	9330.00
6	MARGARITA GLASS CAPRI 315 ML	Nos	30	155.55	4666.50	328.00	9840.00
7	SHOT GLASS BOSTON 60 ML	Nos	120	67.88	8145.60	71.00	8520.00
8	BRANDY SHIFTER GLASS 543 ML CHARANTE	Nos	36	220.90	7952.40	287.00	10332.00
9	HI BALL GLASS 475 ML - CASABLANCA	Nos	60	132.54	7952.40	140.00	8400.00
10	IRISH COFFEE MUG GLASS 280 ML	Nos	12	190.95	2291.40	245.00	2940.00
11	OLD FASHION GLASS 345 ML	Nos	36	95.70	3445.20	109.00	3924.00
12	BEER MUG 380 ML	Nos	60	205.63	12337.80	201.00	12060.00
13	BEER MUG 500 ML	Nos	120	236.57	28388.40	225.00	27000.00
14	BEER GLASS 570ML	Nos	24	151.87	3644.88	241.00	5784.00
15	GLASS ROLLY POLLY	Nos	48	114.39	5490.72	147.00	7056.00
					Basic Amount		112313.46
					Packing Charges 4%		4492.54
					Total		116806.00
					GST Amount : 18%		21025.08
					Sub Total Amount		137831.08
							130674.00
							5226.96
							135900.96
							24462.17
							160363.13



CERRAGLOBE

Office: # 14, Langford Avenue, Gr. Floor, Lal Bagh Road, Richmond Town, Bangalore -560025. (Karnataka)
 Phone Off: (080) 41155362 /41155363 Mob: +91 9845022528
 Email: enquiry@ceraglobeinc.in. - GST Number : 29AAGFC8816N1ZT

PROFORMA INVOICE	Date:	30-Aug-2024
Billing Address	CG Client Contact	Mr. Abhinav
THE IRISH HOUSE FOOD & BEVERAGE PVT LTD- KURLA	PI Number	CGBL / 24-25 / AV144
UNIT F -100 . L B S ROAD, KAMANI	Brand:	PASABAHCE / STARKE
ASHOK NAGAR, KURLA, MUMBAI-400070	Contact:	Mr. Santosh Sawant
	Mob:	9619979958
	E Mail:	santosh.sawant@k-corp.in
Shipping Address	GST:	27AAECT4959H1ZW
SAME AS BILLING ADDRESS		



S.No	Description	Image	SKU No.	Specs	Series	HSN Code	Packing	Unit Rate	Discount	Discounted Unit Rate	Quantity	Amount	Availability
1	Champagn		44688	175	Enoteca	70133700	6	₹247.80	22%	₹193.28	24	₹4,638.82	Immediately ble
2	White Wine		44728	440	Enoteca	70133700	6x2	₹253.93	22%	₹198.07	48	₹9,507.24	Immediately ble
3	Decanter		80112	250	Bacchus	70133700	12	₹180.61	22%	₹140.87	24	₹3,380.94	Immediately ble
4	Decanter		80113	500	Bacchus	70133700	6	₹223.40	22%	₹174.25	24	₹4,182.12	Immediately ble
5	Martini		44698	230	Enoteca	70133700	6	₹268.77	22%	₹209.64	36	₹7,547.04	Immediately ble
6	Margarita (S)		44386	305	Capri	70133700	12	₹199.42	22%	₹155.55	36	₹5,599.71	Immediately ble
7	Shot		52194	60	Boston Shots	70133700	12	₹87.02	22%	₹67.88	120	₹8,145.25	Immediately ble
8	Cognac		44825	543	Charante	70133700	12x2	₹283.20	22%	₹220.90	36	₹7,952.26	45-60 Days
9	Beer (long)		52707	475	Casablanca	70133700	12x2	₹169.92	22%	₹132.54	60	₹7,952.26	45-60 Days
10	Coffee Mug		44159	270	Irish Coffee	70133700	6x4	₹244.80	22%	₹190.95	12	₹2,291.35	Immediately ble
11	Whiskey		52486	345	City	70133700	12	₹108.56	22%	₹84.68	0	₹0.00	Not Available
12	Whiskey		42884	315	Side	70133700	12	₹122.69	22%	₹95.70	36	₹3,445.04	Immediately available alternate for 52486
13	Beer Mug		55299	395	Pub	70133700	12	₹263.63	22%	₹205.63	60	₹12,338.05	Immediately ble
14	Beer Mug		55129	500	Pub	70133700	12x2	₹303.29	22%	₹236.57	120	₹28,388.19	Immediately ble
15	Beer		420497	570	Cerveza	70133700	6X2	₹241.90	22%	₹188.68	0	₹0.00	Not Available
16	Beer (long)		42126	520	Weizenbeer& pils	70133700	6X4	₹194.70	22%	₹151.87	24	₹3,644.78	Immediately available alternate for 420497
17	Whiskey		41010	340	Barrel	70133700	3x8	₹146.65	22%	₹114.39	48	₹5,490.70	Immediately ble
Total												₹114,503.73	
								Packing Charges	4%			₹4,580.15	
												₹119,083.88	
								Add GST	18%			₹21,435.10	
Grand Total												₹140,518.98	

"FOR LOGO PRINTING : Kindly note that in case of any breakage of glasses during logo Firing process, the same will be to the buyer's cost. The Broken glasses will be sent and billed to the buyer."

NOTE: You can convert your pdf files to excel format by using the: [link https://smallpdf.com/pdf-to-excel](https://smallpdf.com/pdf-to-excel)

TERMS AND CONDITIONS:

1. The above rates are Ex-Warehouse Bangalore.
2. GST @18% will be added to the above quote
3. Packing Charges @4% & Freight Charges - at actuals to be paid to the transporter
4. PAYMENT: 100% advance payment along with order & before delivery.
5. DELIVERY: As per delivery timelines given in the "availability" column.
6. **Transit breakage is not our responsibility, however we take utmost care in packing to avoid breakage.**
7. PO/ Cheque has to be made in the favour of CERRAGLOBE INC

Please find enclosed bank details for your reference:
Beneficiary name : CERRAGLOBE INC
Bank Name : HDFC BANK LTD
Bank Account No. : 50200040663470
Bank Location : SAFDARJANG ENCLAVE- DEER PARK
Bank Branch : B 6/3, SAFDARJANG ENCLAVE, OPP. DEER PARK, NEW DELHI-110029
Account Type : CURRENT ACCOUNT
IFSC CODE : HDFC0000503
PAN No. : AAGFC8816N
GSTIN NO. : 29AAGFC8816N1ZT



Bakewell House, 77, Datta Mandir Road, Off. Bhandup Village Rd,
 Tel : 022-46019247
 GST NO.27AAHFV0984D1Z1

Quotation For - The Irish house Food & Beverag

S. NO.	IMAGE	Mould No.	ART NO.	DESCRIPTION
1		44688	PAS-1004090-1	Enoteca Service Line Champ. Flute 17Cl
2		44728	PAS-1007664-1	Enoteca Service Line Stem 44Cl
3			BR-184159MU4321990	Misura Caraffa 30 Cl
4			BR-184169MU4321990	Misura Caraffa 50 Cl
5			BR-124490BB9021990-1	Bartender Martini 24.5 Cl
6		44386	PAS-1118687-1	Capri Margarita Stemware 30.5Cl
7		52194	PAS-1046620-1	Boston Shots Liqueur Tumbler 6 Cl
8			BR-130210BAC021990-1	Riserva Cognac Short Stem 53 Cl
9		52707	PAS-263045-1	Casablanca Beer Tumbler 47.5 Cl Flx Box
10			PAS CODE - 44159	IRISH COFFEE MUG GLASS 280 ML
11			PAS CODE - 52486	OLD FASHION GLASS 345 ML

12		52704	PAS-747150-1	Casablanca Whisky Tumbler 36Cl
13		55299	PAS-209548-1	Pub Beer Mug 39.5Cl
14		55129	PAS-203452-1	Pub Beer Mug 50 Cl Sb. Ob.
15			PAS CODE : 420497	BEER GLASS 570ML
16			ZB-300-1	Beer Mug 55cl
17			ES-7018-1	Whisky Glass 37cl
18				BOSTON SHAKER TIN WITH WEIGHTED S S BASE (28 OZ)- 900ML

Terms & Conditions :

- 1 The above rate are valid for 7 days.
- 2 Payment 100 % Advance Inclusive GST Amount.
- 3 Please issue Cheque favouring "VISUELL CREATIONS".
Company's Bank Details :-
Bank Name : HDFC BANK
A/c No. : 09672560000957
Branch & IFS Code : Ghatkoper Branch & UBIN0903680
- 4 Delivery charges / Freight will be extra if dispatch out of Mumbai as applicable.
- 5 Breakages no coverage beyond our warehouse.

Bhandup (W) Mumbai-400078

Private Pvt. Ltd.- Andheri

DT : 12.06.2024						
HSN Code	Billing Rate Per PC	iGST 18%	Net Rate Per PC	Qty	Amount In Rs.	
70134900	222	39.96	261.96	24	6287	
70134900	230	41.4	271.4	48	13027	
70134900	175	31.5	206.5	24	4956	OPTION
70134900	205	36.9	241.9	24	5806	OPTION
70134900	311	55.98	366.98	36	13211	OPTION
70139900	321	57.78	378.78	48	18181	
70134900	71	12.78	83.78	96	8043	
70134900	287	51.66	338.66	36	12192	OPTION
70139900	140	25.2	165.2	60	9912	
					0	N.A.
					0	N.A.

70139900	113	20.34	133.34	60	8000	
70139900	201	36.18	237.18	48	11385	
70139900	225	40.5	265.5	48	12744	
					0	N.A.
70139900	155	27.9	182.9	48	8779	OPTIO N
70139900	150	27	177	48	8496	OPTIO N
			0		0	N.A.
Total Amount					141019	